Jadłospis od 07.12.2020 do 11.12.2020
	Data
	Śniadanie
	Składniki/ Alergeny
	Obiad
	Składniki/ Alergeny
	Podwieczorek
	Składniki/ Alergeny


	07.12.2020
poniedziałek
	kakao/ herbata owocowa,
Chleb razowy/pszenny z masłem , ser żółty,
Bukiet warzyw
	mleko, kakao, herbata owocowa, cukier trzcinowy, 
chleb razowy, pszenny, masło,
ser żółty, ogórek papryka, 
	Zupa  szczawiowa z jajkiem,chleb razowy/pszeny, spaghetti herbata z cytryną
	porcje rosołowe, włoszczyzna, ziemniaki, śmietana, jajka, szczaw konserwowy  ,chleb razowy /pszenny, mięso mielone z łopatki, makaron, sos boloński, herbata, cytryna

	Mleko/herbata
Kisiel,
Ciasto marchewkowe –własny wypiek,

owoc
	Mleko, herbata,

Kisiel, mąka, cukier,
Marchewka, jajka,owoc

	Wartość kaloryczna
	
	230 kcal
	
	820 kcal
	
	300kcal

	08.12.2020
wtorek
	Kawa inka/herbata , Kanapka:
Chleb razowy/pszenny z masłem,wędlina z kurczaka

Ogórek świeży
	mleko,  herbata zielona, masło śmietankowe ,chleb razowy/pszenny
wędlina z kurczaka, 

ogórek świeży

	Zupa ruski barszcz, chleb pszenny/razowy, 
Kotlet drobiowy z serem,
ryż ,marchewka z jabłkiem i porem,
herbata owocowa
	porcje rosołowe, śmietana, włoszczyzna, chleb razowy/pszenny, ziemniaki, gluten, kapusta biała, koncentrat pomidorowy,filet z kurczaka, ser żółty , marchewka, por , jabłko,
herbata owocowa
	Mleko/herbata

Placki drożdżowe –własny wypiek,

Słupki z marchewki        
	Mleko, herbata jajka, cukier, mąka,
Jajka, marchewka

	Wartość kaloryczna
	
	370kcal
	
	800kcal
	
	250 kcal

	09.12.2020
środa
	Kakao/herbata zielona,
KANAPKA:

Chleb razowy/pszenny

Z masłem, pasta jajeczna, szczypiorek
	Mleko, kakao, 
Chleb razowy/pszenny

Masło śmietankowe,

Jajka, szczypiorek
	Zupa fasolowa z kiełbasą,chleb razowy/pszenny,
Kluski leniwe z serem i masłem, herbata czarna

	Porcje rosołowe, włoszczyzna, chleb razowy/pszenny, ziemniaki, kiełbasa śląska śmietana, mąka, jajka, 
Twaróg, masło, herbata czarna, cytryna
	Herbata,
Jogurt naturalny,

biszkopt własnego wypieku, 
owoc
	Herbata,jogurt naturalny, mąka, jajka, cukier
owoc

	Wartość kaloryczna
	
	260 kcal
	
	810 kcal
	
	150kcal

	10.12.2020
czwartek
	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi, herbata zielona, 
Bułeczka z serem
	mleko, płatki ryżowe,  herbata zielona,  cukier trzcinowy, masło śmietankowe ,
bułeczka z serem
	Zupa pomidorowa z ziemniakami i makaronem,chleb razowy/pszenny, ziemniaki,
Schab w sosie, kasza bulgur, kapusta pekińska z kukurydzą i jabłkiem, 
Herbata  czarna z cytryną
	porcje rosołowe, śmietana, włoszczyzna, makaron, ziemniaki, chleb razowy i pszenny, gluten, schab, kasza bulgur, kapusta pekinska, kukurydza konserwowa, jabłka, majonez,
herbata czarna, cytryna
	Mleko/herbata
Rogaliki z makiem własnego wypieku

owoc, 

	Mleko, herbata mąka, jajka,mak,
Cukier,owoc

	Wartość kaloryczna
	
	         350 kcal
	
	            760kcal
	
	       230kcal

	11.12.2020
piątek
	Kawa inka z mlekiem/ herbata owocowa,  
Kanapka:

chleb razowy/ pszenny z masłem , schab gotowany, 
bukiet warzyw
	mleko, kawa inka,  herbata owocowa, cukier trzcinowy, masło śmietankowe 82$%, chleb razowy/pszenny, 
schab gotowany, 

ogórek,papryka, pomidor,
	Zupa z pęczakiem , chleb razowy/pszenny,

Porcja ryby, ziemniaki, 
Surówka z rzepy z ogórkiem, kompot z czarnej porzeczki

	porcje rosołowe,  włoszczyzna, śmietana,  chleb pszenny/razowy, gluten, pęczak, ziemniaki,  filet z miruny, jajka, mąka, rzepa, ogórek świeży,
czarna porzeczka
	Herbata
Galaretka,naleśnik z masłem czekoladowym,
Słupki z marchewki
	Herbata, mleko,
Maka, jajka, masło czekoladowe,
marchewka

	Wartość kaloryczna
	
	260 kcal
	
	          800 kcal
	
	300kcal


